
 

 

Pálava 

 

Jakostní víno s přívlastkem výběr z hroznů  
2021 | polosladké 

vinařská podoblast Znojemská 
vinařská obec Hostěradice 
viniční trať Volné pole 

obsah alkoholu 12, 5 % obj. 
zbytkový cukr 36, 8 g/l 
kyseliny 7, 5 g/l 
cukernatost hroznů 24, 6 °NM 
číslo šarže 8021 

 

Elegantní, robustní víno s brilantní, jemně zlatavou barvou a 
pestrou paletou vůní, která se rozevírá od mandarinkových 
tónů až po aroma frézie.  
Šťavnatou a mohutnou citrusovou chuť charakterizuje 
právě mandarinka a dokresluje ji ladný kořenitý závěr.  
 

  

 Pálava 

 

Jakostní víno s přívlastkem výběr z hroznů  
2021 | polosladké 

vinařská podoblast Znojemská 
vinařská obec Hostěradice 
viniční trať Volné pole 

obsah alkoholu 12, 5 % obj. 
zbytkový cukr 36, 8 g/l 
kyseliny 7, 5 g/l 
cukernatost hroznů 24, 6 °NM 
číslo šarže 8021 

 

Elegantní, robustní víno s brilantní, jemně zlatavou barvou a 
pestrou paletou vůní, která se rozevírá od mandarinkových 
tónů až po aroma frézie.  
Šťavnatou a mohutnou citrusovou chuť charakterizuje 
právě mandarinka a dokresluje ji ladný kořenitý závěr.  
 

 

 


